All ye holy orders of the blessed spirits,  
St John Baptist,  
St Joseph,  
All ye holy Patriarchs and Prophets,

St Peter,  
St Paul,  
St Andrew,

Sancte Jacobe, R<sup>c</sup> ora pro nobis.  
 Sancte Joannes,  
 Sancte Thoma,  
 Sancte Jacobe,  
 Sancte Philippe,  
 Sancte Bartholomæe,  
 Sancte Matthæe,  
 Sancte Simon,  
 Sancte Thaddæe,  
 Sancte Matthia,  
 Sancte Barnaba,  
 Sancte Luca,  
 Sancte Marce,  
 Omnes sancti Apostoli et Evangelistæ, R<sup>c</sup> oráte  
     pro nobis.  
 Omnes sancti discipuli Domini,  
 Omnes sancti Innocentes,  
 Sancte Stephane, R<sup>c</sup> ora pro nobis.  
 Sancte Laurenti,  
 Sancte Vincenti,  
 Sancti Fabiani et Sebastiane, R<sup>c</sup> oráte pro nobis.  
 Sancti Joannes et Paule,  
 Sancti Cosma et Damiane,  
 Sancti Gervasi et Protasi,  
 Omnes sancti Martyres,  
 Sancte Sylvester, R<sup>c</sup> ora pro nobis.  
 Sancte Gregori,  
 Sancte Ambrosi,  
 Sancte Augustine,  
 Sancte Hieronyme,  
 Sancte Martine,  
 Sancte Nicolae,  
 Omnes sancti Pontifices et Confessores,  
     R<sup>c</sup> oráte pro nobis.  
 Omnes sancti Doctores,  
 Sancte Antoni, R<sup>c</sup> ora pro nobis.  
 Sancte Benedicte,  
 Sancte Bernarde,  
 Sancte Dominice,  
 Sancte Francisce,  
 Omnes sancti Sacerdotes et Levitæ, R<sup>c</sup> oráte  
     pro nobis.  
 Omnes sancti Monachi et Eremitæ,  
 Sancta Maria Magdalena, R<sup>c</sup> ora pro nobis.  
 Sancta Agatha,  
 Sancta Lucia,  
 Sancta Agnes,  
 Sancta Cæcilia,

*St James, R<sup>c</sup> pray for us.*  
*St John,*  
*St Thomas*  
*St James,*  
*St Philip,*  
*St Bartholomew,*  
*St Matthew,*  
*St Simon,*  
*St Thaddeus,*  
*St Matthias,*  
*St Barnabas,*  
*St Luke,*  
*St Mark,*  
*All ye holy Apostles and Evangelists,*  
*All ye holy Disciples of the Lord,*  
*All ye holy Innocents,*  
*St Stephen,*  
*St Lawrence,*  
*St Vincent,*  
*SS. Fabian and Sebastian,*  
*SS. John and Paul,*  
*SS. Cosmas and Damian,*  
*SS. Gervase and Protase,*  
*All ye holy Martyrs,*  
*St Sylvester,*  
*St Gregory,*  
*St Ambrose,*  
*St Augustine,*  
*St Jerome,*  
*St Martin,*  
*St Nicholas,*  
*All ye holy Bishops and Confessors,*  
*All ye holy Doctors,*  
*St Anthony,*  
*St Benedict,*  
*St Bernard,*  
*St Dominic,*  
*St Francis,*  
*All ye holy Priests and Levites,*  
*All ye holy Monks and Hermits,*  
*St Mary Magdalen,*  
*St Agatha,*  
*St Lucy,*  
*St Agnes,*  
*St Cecily,*

Sancta Catharina, R<sup>c</sup>. ora pro nobis.  
 Sancta Anastasia,  
 Omnes sanctæ Virgines et Viduæ, R<sup>c</sup>. oráte pro nobis.  
 Omnes Sancti et Sanctæ Dei, R<sup>c</sup>. intercéde pro nobis.